Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1304/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de limpeza de Rua localizada no Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza da Rua Leroy Boock Walter, atrás do Velório Municipal.

			Justificativa:

[bookmark: _GoBack] O acúmulo de folhas secas na referida rua vem incomodando moradores e pessoas que por necessidade visitam o velório municipal, com a primeira chuva, bueiros vão entupir podendo causar inundações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b7fde10f-9230-4e8b-ac30-c8c4e8959fc3.png
PROTOCOLO 2341/2020 - 05/06/2020 14:38

image1.jpeg

image10.jpeg